МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМН ЭЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 134»

МА< )У  «СОШ № 134»

27.08.2020

О создании бракеражной
комиссии по питанию
на 2020-2021 учебный год

С целью контроля за организац
приготовления пищи, рационального
организации, качества и безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комисси
Лиханова Г.Д.,- заместитель дЦр
питания в школе; ответственнь
Суртаева Ю.А. - медицински: \

Агапова Н.А., - зав.столовой, п
Глобус»;
Арапова,Л.А., классный руковс
Миронова Л.А.,- классный руков
Уфимская Т.М.,- председатель
Костина Л.Е.,- представитель р)о,

2. Работа бракеражной комиссии
комиссии.

3. Ежеквартально представлять д
4. Контроль исполнения приказа

Лиханову Г.Д.

П Р И К А З

№ 282 -о/д

г.Барнаул

1ей качества питания, качества безопасности
с оставления меню и решения вопросов улучшения
питания учащихся:

о в составе:
ектора по УВР, ответственный за организацию

й за компенсационные выплаты;
работник школы;

эедставитель АО «Комбинат школьного питания-

дитель НОО;
одитель ООО;

первичной профсоюзной организации;
дительской общественности

эегламентируется Положением о бракеражной

фектору отчет о результатах проведенной работы,
зозложить на заместителя директора по УВР

Директор МАОУ «СОШ № 134» А.М. Бухарметова